
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY MALBORK 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/2024 Rady Gminy Malbork z dnia 14 maja 2024 r. 
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

na terenie Gminy Malbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 3 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t. jedn. z  2023 r.   Dz. U. 
poz. 702), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 40) oraz 
Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L nr 2023.2831 z dnia 
15 grudnia 2023 r.), Rada Gminy Malbork, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/11/2024 Rady Gminy Malbork z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie zwolnienia od 
podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na terenie Gminy Malbork: 

1. uchyla się §3 i §4 ust. 2 

2. §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: W przypadku utraty prawa do zwolnienia podmiot korzystający ze 
zwolnienia jest zobowiązany do złożenia korekty deklaracji na podatek od nieruchomości lub korekty 
informacji w sprawie podatku od nieruchomości oraz do zapłaty należnego podatku wraz z odsetkami za okres 
od utraty prawa do zwolnienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa 
(t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383). 

§ 2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2030 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malbork. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.08.2024 r.

Poz. 3714



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Malbork 

 
 

Michał Błachut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3714


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY GMINY MALBORK z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-21T10:56:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




